
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/543/2023 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023 rok. 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 

roku, poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(tj. Dz. U z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu gminy wynosi 43.984.316,13 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 35.954.436,36 zł, 

- dochody majątkowe - 8.029.879,77 zł. 

3. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 48.770.905,62 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 37.430.863,34 zł 

- wydatki majątkowe - 11.340.042,28 zł, 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi w 2023 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.786.589,49 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z kredytów w wysokości 1.736.730,63 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w wysokości 3.049.858,86 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 5.886.589,49 zł, rozchody w wysokości 1.100.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 18 września 2023 r.

Poz. 4699



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Wydymus 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/543/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 382 605,65 -50 000,00 1 332 605,65 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 664 838,29 -50 000,00 614 838,29 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
507 838,29 -50 000,00 457 838,29 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 131 676,99 20 000,00 17 151 676,99 

 
80195 

 
Pozostała działalność 907 975,21 20 000,00 927 975,21 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
71 142,77 20 000,00 91 142,77 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
2 081 654,16 80 000,00 2 161 654,16 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
1 710 408,16 80 000,00 1 790 408,16 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
780 280,68 80 000,00 860 280,68 

Razem: 48 720 905,62 50 000,00 48 770 905,62 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/543/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki 
  

Jednostka   

realizująca 

zadanie 

rok 

budżetowy 

2023 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

2024 2025 dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych   

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

    
Inwestycje roczne 

       

1. .010 .01043 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej ujęć wody 

na terenie Gminy 

Jonkowo 150 000,00 150 000,00 

    

Urząd Gminy 

2. .010 .01043 6050 

Sieć wodociągowa na 

podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6060 

Wykup sieci 

wodociągowej 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

4. .010 .01044 6050 

Poprawa efektywności 

energetycznej gospodarki 

ściekowej na terenie 

Gminy Jonkowo 200 000,00 200 000,00 

    

Urząd Gminy 

5. .010 .01044 6050 

Sieć kanalizacji sanitarnej 

na podstawie porozumień 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 500 000,00 500 000,00 

     

6. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157022N w Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Pliszki, 

Promiennej, Sójki w 

Gutkowie 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej w 

Giedajtach ul. 

Bratkowa/Różana - 

wykonanie dokumentacji 12 000,00 12 000,00 

    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4699



projektowej 

9. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej nr 

157015N na odcinku 

Warkały-Wilimowo 30 000,00 30 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 102 000,00 102 000,00 

     10. 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 10 000,00 10 000,00 

    

Urząd Gminy 

11. 700 70007 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku gminnym w 

miejscowości Szałstry 35 000,00 35 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 45 000,00 45 000,00 

     

12. 754 75412 6060 

Zakup lekkiego 

samochodu dla OSP 

Mątki 200 000,00 200 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 754 200 000,00 200 000,00 

     

13. 801 80101 6050 

Modernizacja boisk 

szkolnych przy SP Nowe 

Kawkowo 50 000,00 50 000,00 

    

SP Nowe 

Kawkowo 

14. 801 80101 6060 

Zakup traktorka - kosiarki 

na potrzeby SP Nowe 

Kawkowo 13 600,00 13 600,00 

    

SP Nowe 

Kawkowo 

15. 801 80148 6060 

Zakup urządzeń 

chłodniczych do kuchni w 

SP Jonkowo 0,00 0,00 

    

SP Jonkowo 

16. 801 80148 6060 

Zakup pieca 

konwekcyjnego do SP 

Wrzesina 20 000,00 20 000,00 

    

SP Wrzesina 

    

Razem Dz. 801 83 600,00 83 600,00 

     

17. 852 85219 6050 

Modernizacja 

infrastruktury i sieci 

informatycznej dla GOPS 

Jonkowo 70 000,00 70 000,00 

    

GOPS Jonkowo 

    

Razem Dz. 852 70 000,00 70 000,00 

     

18. 855 85516 6050 

Przebudowa budynku 

żłobka i świetlicy w 

Warkałach - wykonanie 

dokumentacji projektowej 32 000,00 32 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 855 32 000,00 32 000,00 

     

19. 921 92120 6050 

Prace konserwatorskie 

zabytkowego kościoła we 

Wrzesinie 28 000,00 28 000,00 

    

Urząd Gminy 

20. 921 92120 6050 

Rewitalizacja 

zabytkowego domu 

rekolekcyjnego w Nowym 

Kawkowie 70 000,00 70 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 921 98 000,00 98 000,00 

     

21. 926 92601 6050 

Rozbudowa placu zabaw i 

siłowni zewnętrznej w 

Giedajtach 5 377,00 5 377,00 

    

Urząd Gminy 

22. 926 92601 6050 

Budowa placu zabaw w 

Stękinach 25 379,32 25 379,32 

    

Urząd Gminy 

23. 926 92601 

6058, 

6059 

Modernizacja i 

doposażenie gminnej 

infrastruktury 

rekreacyjnej w 

miejscowości Jonkowo, 

Wrzesina 277 316,06 163 661,06 

 

113 655,00 

  

Urząd Gminy 

24. 926 92695 6050 

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej w 

miejscowości Warkały - 

utworzenie placu 

rekreacyjnego 26 050,00 26 050,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 926 334 122,38 220 467,38 0,00 113 655,00 

   

25. 750 75023 6050 

Modernizacja budynku 

UG Jonkowo - wykonanie 

łazienek wraz z 

przystosowaniem dla 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych 5 000,00 5 000,00 

    

Urząd Gminy 

26. 750 75023 6050 

Wykonanie projektu 

technicznego instalacji 

elektrycznej i 

niskoprądowej w budynku 

Urzędu Gminy  120 000,00 120 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 750 125 000,00 125 000,00 

     

    

Razem : 1 589 722,38 1 476 067,38 0,00 113 655,00 

   

    

Inwestycje wieloletnie 

       

1. .010 .01044 6050 

Budowa odcinka 

kanalizacji tłocznej z 

Szałstr do Godek wraz z 

przepompownią ścieków 

(dokumentacja) 98 000,00 98 000,00 

    

Urząd Gminy 

2. .010 .01044 6050 

Zagospodarowanie 

osadów na oczyszczalni 

(dokumentacja) 20 000,00 20 000,00 

  

90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy 

3. .010 .01043 6050 

Modernizacja ujęcia wody 

w Jonkowie 

(dokumentacja) 10 000,00 10 000,00 

  

90 000,00 

 

Urząd Gminy 

4. .010 .01043 6050 Modernizacja ujęcia wody 10 000,00 10 000,00 

  

90 000,00 

 

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4699



we Wrzesinie 

(dokumentacja) 

5. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej ul. 

Hanowskiego w Jonkowie 43 866,57 43 866,57 

    

Urząd Gminy 

6. .010 .01043 6050 

Budowa sieci 

wodociągowej Łomy 

Pupki 169 471,72 169 471,72 

    

Urząd Gminy 

7. .010 .01043 6050 

Modernizacja sieci 

wodociągowej w 

Warkałach 

(dokumentacja) 24 500,00 24 500,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 010 375 838,29 375 838,29 0,00 0,00 270 000,00 90 000,00 

 

8. 600 60004 

6057, 

6059 

Poprawa warunków 

ekomobilnosci w MOF 

Olsztyna - Montaż wiat 

przystankowych w ciągu 

drogi wojewódzkiej 527 454 252,58 68 137,89 

 

386 114,69 

  

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Nowym Kawkowie 96 310,00 96 310,00 

    

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 

Budowa chodnika w 

Wołownie 102 607,70 102 607,70 

    

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej w Pupkach 

(dokumentacja) 6 000,00 6 000,00 

    

Urząd Gminy 

12. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - 

budowa ciągu pieszo-

rowerowego na ul. 

Różanej w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 17 250,00 17 250,00 

    

Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - 

przebudowa drogi 

wewnętrznej gminnej ul. 

Koralowa w miejscowości 

Jonkowo (projekt) 75 400,00 75 400,00 

    

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych 

ul. Cyprysowa i 

Jarzębinowa w 

miejscowości Gutkowo 

(projekt) 24 450,00 24 450,00 

    

Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - 

przebudowa dróg 

wewnętrznych gminnych 

ul. Różana, Bratkowa, 

Bławatna, Liliowa w 

miejscowości Jonkowo 

(projekt) 27 000,00 27 000,00 

    

Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 

Modernizacja ul. 

Sosnowej w Jonkowie 750 000,00 750 000,00 

    

Urząd Gminy 

17. 600 60016 

6050, 

6370 

Przebudowa dróg 

gminnych wewnętrznych 

w miejscowości Warkały i 

Jonkowo oraz budowa 

drogi gminnej 

wewnętrznej w 

miejscowości Jonkowo 2 572 500,00 245 000,00 2 327 500,00 

 

2 362 500,00 

 

Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 

Modernizacja wiaduktu w 

Szałstrach 200 000,00 200 000,00 

  

511 806,02 

 

Urząd Gminy 

19. 600 60016 6050 

Budowa ul. Leśnej w 

Giedajtach 16 500,00 16 500,00 

    

Urząd Gminy 

20. 600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej 

ulica Bukowa i 

Wierzbowa w Jonkowie 106 000,00 106 000,00 

  

1 016 681,00 1 016 681,00 Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 

Modernizacja dróg 

osiedlowych na terenie 

Gminy Jonkowo  - ul. 

Miła, Pogodna, Radosna 

w Warkałach (projekt) 22 164,00 22 164,00 

    

Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego Mątki-

Jonkowo wzdłuż drogi Nr 

1368N (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

100 000,00 

 

Urząd Gminy 

23. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-

rowerowego na odcinku 

Wilimowo-Mątki wzdłuż 

drogi Nr 157014N 

(dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

  

67 000,00 

 

Urząd Gminy 

24. 600 60016 6050 Budowa ciągu pieszo- 2 000,00 2 000,00 

   

90 000,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4699



rowerowego wzdłuż drogi 

Nr 1407N na odcinku od 

skrzyżowania dróg Nr 

1407N i 1368N 

(dokumentacja) 

25. 600 60016 6050 

Budowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi 

Nr 1407N oraz drogi Nr 

157013N w miejscowości 

Jonkowo (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

   

52 000,00 Urząd Gminy 

26. 600 60016 6050 

Rozbudowa ciągu pieszo-

rowerowego wzdłuż drogi 

Nr 1203N na odcinku od 

istniejącej ścieżki do 

ronda (dokumentacja) 2 000,00 2 000,00 

   

44 000,00 Urząd Gminy 

27. 600 60095 6050 

Budowa parkingu za 

targowiskiem w Jonkowie 100 000,00 100 000,00 

  

102 609,83 

 

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 600 4 580 434,28 1 866 819,59 2 327 500,00 386 114,69 4 160 596,85 1 202 681,00 

 

28. 700 70005 6050 

Modernizacja dachu w 

budynku przy ul. Lipowej 

w Jonkowie 115 000,00 115 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 700 115 000,00 115 000,00 

     

29. 750 75023 6050 

Modernizacja centralnego 

ogrzewania w budynku 

Urzędu Gminy w 

Jonkowie 172 000,00 172 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 750 172 000,00 172 000,00 

     

30. 801 80101 6050 

Modernizacja 

pomieszczeń po byłej Sali 

gimnastycznej na 

potrzeby SP Wrzesina 200 000,00 200 000,00 

    

Urząd Gminy 

31. 801 80101 6050 

Budowa zadaszenia o 

stałej konstrukcji 

istniejącego boiska 

wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej we 

Wrzesinie w Gminie 

Jonkowo 120 000,00 120 000,00 

  

922 000,00 

 

Urząd Gminy 

32. 801 80104 6050 

Budowa przedszkola w 

Jonkowie (dokumentacja) 120 000,00 120 000,00 

     

33. 801 80195 

6057, 

6059 

Zakup wyposażenia 

pracowni komputerowych 

w szkołach 

podstawowych 283 526,21 91 142,77 

 

192 383,44 

  

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 801 723 526,21 531 142,77 

 

192 383,44 922 000,00 

  

34. 900 90004 6050 

Zagospodarowanie terenu 

zieleni w Jonkowie 

(dokumentacja) 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

35. 900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 120 800,00 120 800,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 900 170 800,00 170 800,00 

     

36. 921 92109 6050 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Giedajtach 860 280,68 860 280,68 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 921 860 280,68 860 280,68 

     

37. 926 92601 

6050, 

6370 

Budowa zaplecza 

sportowego na boiskach 

gminnych w 

miejscowości Wrzesina i 

Jonkowo 1 710 000,00 0,00 1 710 000,00 

   

Urząd Gminy 

38. 926 92601 6050 

Doposażenie placu zabaw 

w Warkałach 7 000,00 7 000,00 

    

Urząd Gminy 

    

Razem Dz. 926 1 717 000,00 7 000,00 1 710 000,00 

    

    

Razem : 8 714 879,46 4 098 881,33 4 037 500,00 578 498,13 5 352 596,85 1 292 681,00 

 

    

OGÓŁEM:  10 304 601,84 5 574 948,71 4 037 500,00 692 153,13 5 352 596,85 1 292 681,00 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4699



 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/543/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki nie podlegające zwrotowi pochodzące ze źródeł 

zagranicznych 

Lp Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 
Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2023 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17

) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

 

25 351 360,90 8 017 993,48 17 353 367,42 1 833 852,18 322 941,72 0,00 0,00 322 941,72 1 510 910,46 0,00 0,00 1 510 910,46 

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Priorytet: 4. Efektywność energetyczna 

 
Działanie: 4.4 Zrównoważony transport miejski. Poddziałanie 4.4.1 Ekomobilny MOF - ZIT Olsztyna 

 

Nazwa 

projektu: Poprawa ekomobilności miejskiej na terenie Gminy Jonkowo (Przebudowa drogi gminnej Wrzesina - Porbady - Godki...) 

 

Razem 

wydatki:  
60016 

24 343 537,48 7 683 537,48 16 660 000,00 818 757,33 0,00 

  

0,00 818 757,33 

  

818 757,33 

 
z tego 2015 

  
37 392,00 37 392,00 0,00 

         
 

2016 r. 
  

137 316,59 137 316,59 0,00 

         
 

2017 r. 
 

6057/6059 9 800,00 1 470,00 8 330,00 

         
 

2018 r. 
 

6627 1 496 381,25 819 095,75 677 285,50 

         
 

2019 r. 
  

12 245 804,40 5 047 127,86 7 198 676,54 

         
 

2020 r. 
  

9 294 678,62 1 636 250,28 7 658 428,34 

         
 

2021 r. 
  

242 720,33 4 885,00 237 835,33 

         
 

2022 r. 
  

60 686,96 0,00 60 686,96 

         
 

2023 r. 
  

818 757,33 0,00 818 757,33 

     

par. 6627 

   1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Priorytet: 4. Efektywność energetyczna 

 
Działanie: 4.4 Zrównoważony transport miejski. Poddziałanie 4.4.1 Ekomobilny MOF - ZIT Olsztyna 

 

Nazwa 

projektu: Poprawa warunków ekomobilności w MOF Olsztyna 

 

Razem 

wydatki:  
60004 

456 981,15 69 652,17 387 328,98 454 252,58 68 137,89 

  

68 137,89 386 114,69 

  

386 114,69 

 
z tego 2022 

  
2 728,57 1 514,28 1 214,29 

         
 

2023 r. 
 

6057, 6059 454 252,58 68 137,89 386 114,69 

         1.3 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

 
Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

 

Nazwa 

projektu: Modernizacja i doposażenie gminnej infrastruktury rekreacyjnej w miejscowościach Jonkowo i Wrzesina 

 

Razem 

wydatki:  
92601 

277 316,06 163 661,06 113 655,00 277 316,06 163 661,06 
  

163 661,06 113 655,00 
  

113 655,00 

 
z tego 2023 r. 

 
6058, 6059 277 316,06 163 661,06 113 655,00 

         1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych 

 
Działanie: Infrastruktura edukacyjna 

 

Nazwa 

projektu: Zakup wyposażenia pracowni komputerowych w Szkołach Podstawowych 

 
Razem 
wydatki:  

80195 
273 526,21 101 142,77 192 383,44 283 526,21 91 142,77 

  

91 142,77 192 383,44 

  

192 383,44 

 
z tego 2022 r. 

 
6050 10 000,00 10 000,00 

          
 

2023 r. 
 

6057,6059 263 526,21 91 142,77 192 383,44 

         
2.  

Wydatki 

bieżące razem:   
651 544,00 38 104,00 583 440,00 634 809,00 68 104,00 

  
68 104,00 566 705,00 

  
566 705,00 

2.1 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 
Działanie: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 

Nazwa 

projektu: Cyfrowa Gmina 

 

Razem 

wydatki*:  
80195 

130 000,00 0,00 100 000,00 124 465,00 30 000,00 

  

30 000,00 94 465,00 

  

94 465,00 

 
z tego 2022 r. 

  
5 535,00 

 

5 535,00 

         
 

z tego 2023 r. 4247,4307, 4249, 2957 124 465,00 30 000,00 94 465,00 124 465,00 30 000,00 

  

30 000,00 94 465,00 

  

94 465,00 

2.2 Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

 
Działanie: Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

 

Nazwa 

projektu: Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 

 

Razem 

wydatki*:  
80195 

501 944,00 38 104,00 463 840,00 501 944,00 38 104,00 

  

38 104,00 463 840,00 

  

463 840,00 

 
z tego 2023 r. 

 
4217,4437,2957 463 840,00 38 104,00 463 840,00 501 944,00 38 104,00 

  

38 104,00 463 840,00 

  

463840 

2.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 
Priorytet: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

 
Działanie: Ułatwienie dostępu do usług społecznych 

 

Nazwa 

projektu: "Inkubator szczęścia" 

 

Razem 

wydatki*:  
85295 

19 600,00 0,00 19 600,00 8 400,00 0,00 

   

8 400,00 

  

8 400,00 

 
z tego 2022 r. 

 
4017, 4117 11 200,00 

 

11 200,00 

         
 

2023 r. 
 

4127 8 400,00 0,00 8 400,00 

         

 

Wydatki 

ogółem: 

  

26 002 904,90 8 056 097,48 17 936 807,42 2 468 661,18 391 045,72 0,00 0,00 391 045,72 2 077 615,46 0,00 0,00 2 077 615,46 

  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4699



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/543/2023 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2023 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody 
 

43 984 316,13 

2. Planowane wydatki 
 

48 770 905,62 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
x 

 
Deficyt (1-2) 

 
-4 786 589,49 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 
 

4 786 589,49 

Przychody ogółem: 
 

5 886 589,49 

1. Kredyty § 952 1 736 730,63 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 944 
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe §  931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 149 858,86 

10. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

§ 905 
 

11. 
Przychody z rozliczenia środków określonych w art.. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy  
§ 906 

 

12. 
Pożyczki i kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 
§ 907 

 

Rozchody ogółem: 
 

1 100 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 1 100 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 
 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Wcześniejsza spłata długu § 965 
 

9. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4699


		2023-09-18T11:16:15+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




